
Na temelju članka 14. stavak 6. i članka 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 67/14) i Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika o 

izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 81/15), predsjednik 

Povjerenstva za provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 

donosi 

 

O D L U K U  

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za provedbu ekskurzije osmih razreda 

 

 

 

Članak I. 

Na javni poziv za prikupljanje ponuda za organizaciju ekskurzije osmih razreda objavljen na 

internetskim stranicama OŠ Vjekoslava Kaleba (ponuda br. 1/16.) 19. studenog 2015. godine  pristiglo 

je 5 ponuda. 

 

Članak II. 

Povjerenstvo je ocijenilo da svi ponuditelji ispunjavaju uvjete utvrđene javnim pozivom za organizaciju 

jednodnevnog izleta i Pravilnikom o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti 

izvan škole (NN 67/14) i Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija 

i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 81/15). 

 

Članak III. 

Nakon tajnog glasanja većinom glasova prihvaćena je ponuda turističke agencije „Discover d.o.o.“. 

 

Članak IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

        Predsjednik Povjerenstva: 

 

        _________________________ 
        Zoran Grgas 

 

KLASA: 602-05/15-01/17 

URBROJ: 2182/1-12/1-6-15-7 

Tisno, 12. siječnja 2016. 


